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lJUZGADO: 46 Administrative del Circuito de Bogota
lUNTO

inATURALEZA: nulidad y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO 
DEMANDANTE HERI8ERTO PAT AGON SARMIENTO

UNIDAD ADMINISTRATIVA ESPECIAL DE GESTION PENSIONAL Y CONTRIBUCIONES 
PARAFISCALES DE LA PROTECCION 

PROCESO 2016-0683
APODERADO WEIMAR HARLEY CUESTAS M

Liquidacion de gastos procesales

DEMANDADO:
25

79.953.311
CREDITODEBUGCOMPROBANTEFoliosDETALLEFECHA

$39,00037Gastos ordinaries del proceso 
Gastos ordinarios del proceso 
Pago arancel notificaciones 
Pago arancel Correo oficio 
Pago arancel fotocopiado 
Pago arancel telegrama 
Certificaciones

14/02/2017

$25,000
$3,000

105-112-144-181-190
180(DVD)-203(DVD)

12/10/2021
12/10/2021

$11,000Devolucion de Remanentes12/10/2021

$39.000$39.000SUMAS IGUALES
$0Saldo pendiente de consignar

Nota: la liquidacion realizada se registro en el sistema Siglo XXI. Quedando saldado el expediente.

FIRMA
Cesar Augusto Ruiz Herrera


