

Consejo Superior de la Judicatura Dirección Ejecutiva Seccional de Administración Judicial Bogotá - Cundinamarca

JUZGADO:	46 Administrativo del Circuito de Bogotá				
JUNTO	Liquidación de gastos procesales				
LINATURALEZA:	NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO				
DEMANDANTE	HERIBERTO PATACON SARMIENTO				
DEMANDADO:	UNIDAD ADMINISTRATIVA ESPECIAL DE GESTION PENSIONAL Y CONTRIBUCIONES PARAFISCALES DE LA PROTECCION				
PROCESO	2016-0683	001011			25
APODERADO	WEIMAR HARLEY CUESTAS M 79.953.311				
FECHA	DETALLE	Folios	COMPROBANTE	DEBITO	CREDITO
14/02/2017	Gastos ordinarios del proceso	37		\$39,000	
14/02/2017	Gastos ordinarios del proceso	•		,	
	Pago arancel notificaciones				•
12/10/2021	Pago arancel Correo oficio	105-112-144-181-190			\$25.000
12/10/2021	Pago arancel fotocopiado	180(DVD)-203(DVD)			\$3.000
12/10/2021	Pago arancel telegrama	, , , , , , , , , , , , , , , , , , , ,			·
	Certificaciones				
		·			
	·				
12/10/2021	Devolución de Remanentes				\$11.000
127 107202 1					
SUMAS IGUALES \$39.000				\$39.000	
	Saldo pendiente de consignar				\$0
Nota: la liquidación realizada se registro en el sistema Siglo XXI. Quedando saldado el expediente.					
FIRMA					
César Augusto Ruiz Herrera					
Ocodi / ruguoto (ruiz Fiori oru					